مثبت گسترده‌ای بر محیط زیست و کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان:

احداث پروژه پل شهید فخری‌زاده گامی در مسیر آبادانی اصفهان است
معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

اجرای بیش از ۱۱۰۰ پروژه شهری در اصفهان طی سال جاری

سه شنبه 26 فروردین 1404 / 16 شوال 1446 / 15 آوریل 2025 / شماره 4336